Mensa Schule Eigeltingem

y Orde,
Speiseplan 08.04. bis 11.04. = “Chulg rey [,
£ ‘
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Gemiisebrihe mit
Vorspeise Nudelsuppeats, Brokkolisuppec, . . Kartoffelsuppe
P ppecise ppeco Eierstichcp.) ffelsuppec
Wurstgulasch(a1,8.¢) in Ff‘UChTiQCS Putensteak mit Schn.ntzel vom.
.. . i ) Schwein(aisc) mit
Menii 1 BratensoBe(a1H) mit Bio | Putencurrye4 mit Bio | ZwiebelsoBe(ats) und :
Reis Nudel Kartoffelpiireee) Paprikasofie(at und
udelncan Schwenkkartoffeln

Gemisemaultaschen

Gnocchi-Gemiise

Milchreise) mit

Sellerieschnitzeleiso

Meni 2 (atce) mit Pfannewipmit Krduter . und Schwenkkartoffeln
Frichten
Bratensofe(is) Schmande)
Paprikasticks mit
Salathelden Bohnensalat g MohrensalateH) GurkensalatFie) P Dipee)
I6
Dessert Mini Kiichle(ig Fruchtquarke, Fruchtjoghurte) Panna Cottae

Allergene: A) Gluten 1: Weizen,2 Roggen, 3Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel B) Milchprodukte C) Eierprodukte D) Soja E) Erdniisse F) Schalenfriichte 1.Wallniisse
2.Haselniisse3.Mandeln G) Sellerieprodukte H) SenfI) Krebstiere J) Fischprodukte K) Sesam L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Alle Sdttigungsbeilagen stellen wir bei Verfiigbarkeit in Bio Qualitdit bereit!

Zutaten: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoffe 3) Phosphat 4) Geschmacksverstdirker 5) Nitritpékelsalz 6) Antioxidationsmittel
7) Siifungsmittel 8) Milcheiweif3 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) Phenylalaninquelle 12) geschwefelt 13) geschwdrzt 14) gewachst




Memnsa Schule Eigeltingen

Speiseplan 15.04. bis .18.04

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Briihe mit Eierstich .
Vorspeise 3 Fladlesuppe(aig.ce Maohrensuppee 6 Gemiisesuppe
P und Gemiise(c6) PP&( ) PPeEe) PP
Spiegeleicymit Spinat i i .
) ptegelel() p Pu‘rgngeschn.efzelfeS(B,G) Schnitzel(a1,8.) mlfr. Lachsnudeln in
Menii 1 und mit Champignons und BratensoBe(A1,H) Gemiise sah 3
Kar"l'offelp(jr\ee(BIG) SpdTZIC(Al,B,C) und Kar‘Toffelwedges annesoke()
(V] Gemiisefrikadelle . .. . GrieBbrei mit
% . Schupfnudel Pfanne mit | Gemisecurryep) mit .
Menii 2 (A1,c.6) mit : - S Tropischen
. Kaiser Gemiise(A1.C) Basmatireis .
Kartoffelpiirees) Frichten(aigc)
Blattsalat mit Farmersalat@eFi6.1) Eisbergsalat mit Gurkensalatic)
Salathelden| ynoblauchdressingas) . Joghurtdressing i
Dessert Vanillepuddinge.c) Fruchtquarke) Windbeutele.c) Mango Joghurte)

Allergene: A) Gluten 1: Weizen,2 Roggen, 3Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel B) Milchprodukte C) Eierprodukte D) Soja E) Erdniisse F) Schalenfriichte 1. Wallniisse
2.Haselniisse3.Mandeln G) Sellerieprodukte H) Senf ) Krebstiere J) Fischprodukte K) Sesam L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Alle Sdttigungsbeilagen stellen wir bei Verfiigbarkeit in Bio Qualitdit bereit!

Zutaten: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoffe 3) Phosphat 4) Geschmacksverstdrker 5) Nitritpokelsalz 6) Antioxidationsmittel

7) Stifsungsmittel 8) Milcheiweif3 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) Phenylalaninquelle 12) geschwefelt 13) geschwdrzt 14) gewachst




Mensa Schule Eigeltingen
Speiseplan 22.04. bis 25.04
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
) Briihe mit Gemiise und .
Vorspeise Reis Einlage Tomatensuppee) Blumenkohlsuppee) Gemdlsesuppe.s)
i Fleischkdseie.c mit Warps . :
. Bratwursts) mit B T P Chilli con Carne mit
Menii 1 Rahmerbsence) und Gemdise und mit Hdahnchen und Nudeln
.. Al
Spatzle(a s Bratkartoffeln Salatn “o
(V] . Vegetarisches
®.. . Camembert(aie) mit 9 Tortelliniat.c) mit
Meni 2 | Gemdlselasagneai.ce) : Geschnetzeltesuiise) .
Preiselbeere ] TomatenkrdutersoBe(ai,6)
mit Pommes
. Blattsalat Balsamico .
Salathelden Mahrensalate H) . Bohnensalate.h Hirse SalatH)
Dressing
: Stracciatella : : :
Dessert Schokopuddinge F2) Vanillepuddinge.») Wackelpudding.e)

Joghurt@ep)

Allergene: A) Gluten 1: Weizen,2 Roggen, 3Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel B) Milchprodukte C) Eierprodukte D) Soja E) Erdniisse F) Schalenfriichte 1. Wallniisse

2.Haselniisse3.Mandeln G) Sellerieprodukte H) SenfI) Krebstiere J) Fischprodukte K) Sesam L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Weichtiere

Alle Sdttigungsbeilagen stellen wir bei Verfiigbarkeit in Bio Qualitdt bereit!

Zutaten: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoffe 3) Phosphat 4) Geschmacksverstdrker 5) Nitritpékelsalz 6) Antioxidationsmittel
7) Siifungsmittel 8) Milcheiweif3 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) Phenylalaninquelle 12) geschwefelt 13) geschwdrzt 14) gewachst




